

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
10 ОКПО	0322005
10 ОКПО	
10 ОКПО	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "СтройЖилСервис"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СпецСтройМонтаж"
 Стройка - Ремонт кровли
 Объект - Многоквартирный жилой дом № 24а, ул. Петра Великого

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт) номер
 дата
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	25.06.2021	01.06.2021	30.06.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2021 г.

Смета №, Ремонт крыши

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 9,553 тыс. руб.

Номер по подряду	Обоснование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з Т/з мех. (на ед./ всего)					
				Всего	В том числе		Всего	В том числе							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
				Всего	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.	Осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з			
Раздел 1. Ремонт кровли															
1	ТЕР58-5-5 Приказ Минстроя России от 31.12.14 №937/пр	Ремонт деревянных элементов конструкций крыши: смена отдельных частей мауэрлатов с осмолкой и обертывание толью НР (26,56 руб.); 83% от ФОТ СП (20,8 руб.); 65% от ФОТ	100 м	0,025	5713,18	1280,08	65,08	142,83	32	1,63	160,21	4,01			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	2	ТЕРр58-5-1, прим Приказ Минстроя России от 31.12.14 №937/пр	Ремонт деревянных элементов конструкций крыш; укрепление мауэрлата НР (6,61 руб.); 83% от ФОТ СП (5,17 руб.); 65% от ФОТ	100 м	0,025	4340,69	318,56	35,34		108,52	7,96	0,88		39,87	1
3	3	ТЕР09-04-002-01 Приказ Минстроя России от 31.12.14 №937/пр	Демонтаж кровельного покрытия: из профилированного листа при высоте здания до 25 м (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр табл. 2 п. 4 Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7) НР (18,5 руб.); 90% от ФОТ СП (16,5 руб.); 85% от ФОТ	100 м2 покрытия	0,1	516,47	203,77	312,7	24,57	51,65	20,38	31,27	2,46	24,85	1,827 0,18
4	4	ТЕР09-04-002-01 Приказ Минстроя России от 31.12.14 №937/пр	Монтаж кровельного покрытия: из профилированного листа при высоте здания до 25 м (6 м2 БУ, 4 м2 новых) (Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.566 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25) НР (30,67 руб.); 90% от ФОТ СП (27,36 руб.); 85% от ФОТ	100 м2 покрытия	0,1	1087,67	334,77	558,4	43,88	108,77	33,48	55,84	4,39	40,825	3,2625 0,33
5	5	ТССЦ-101-4565 Приказ Минстроя России от 31.12.14 №937/пр	Профнастил оцинкованный с покрытием полиэстер С10-1100-0,7	м2	4	70,39				281,56					
6	6	ТССЦпр-01-01-01-041 Приказ Минстроя России от 31.12.14 №937/пр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную НР 0% от СП 0% от	1 т груза	0,05455	37,89		37,89		2,07		2,07			
7	7	ТССЦпр-03-21-01-015 Приказ Минстроя России от 31.12.14 №937/пр	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 15 км I класс груза НР 0% от СП 0% от	1 т груза	0,5455	12,73		12,73		6,94		6,94			
ул. Петра Великого, 18															
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах										702,34	93,82	98,63	6,85	11,58	0,51
Накладные расходы										82,35					
Сметная прибыль										69,83					
Итого по разделу 1 Ремонт кровли										854,52				11,58	0,51

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
ИТОГИ ПО АКТУ:															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										702,34	93,82	98,63	6,85	11,58	0,51
Накладные расходы										82,35					
Сметная прибыль										69,83					
Итого по акту:															
Итого										854,52				11,58	0,51
Индекс Минстрой I квартал 2021 854,52 * 9,75										8331,57					
Компенсация НДС при УСН										1221,17					
ВСЕГО по акту										9553				11,58	0,51



Сдал: Дорошева О.И.
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Гончарова В.А.
(должность, подпись, расшифровка)

